

HomeDeko Renovering ApS
Brahesbakke 13 st. th., 8700 Horsens

Annual report
1 January - 31 December 2023

Company reg. no. 43 08 83 78

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 July 2024.

Krzysztof Pawel Gawrys
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Practitioner's compilation report

Management's review

- 3 Company information
- 4 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2023

- 5 Accounting policies
- 7 Income statement
- 8 Balance sheet
- 10 Notes

Company information

The company

HomeDeko Renovering ApS
Brahesbakke 13 st. th.
8700 Horsens

Company reg. no. 43 08 83 78

Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Krzysztof Pawel Gawrys

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Management´s review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are construction services.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.444.040 against DKK 189.222 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -738.418 against DKK -339.507 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

The company has lost its share capital. The continued operation is subject to the financial support from the owners being maintained and, if necessary, extended so that the company will at any time be able to meet its obligations as they fall due. The owners have indicated that they will provide the necessary financial support and, on the basis of the above, the management presents the annual accounts with the view to continue as a going concern.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>27/2 - 31/12 2022</u>
Gross profit	1.444.040	189.222
2 Staff costs	<u>-2.178.663</u>	<u>-525.417</u>
Operating profit	-734.623	-336.195
Other financial income	26	0
3 Other financial expenses	<u>-3.821</u>	<u>-3.312</u>
Pre-tax net profit or loss	-738.418	-339.507
Tax on ordinary results	<u>0</u>	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	<u>-738.418</u>	<u>-339.507</u>
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	<u>-738.418</u>	<u>-339.507</u>
Total allocations and transfers	<u>-738.418</u>	<u>-339.507</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Current assets		
Trade receivables	5.850	4.850
Other debtors	6.000	0
Prepayments	<u>74.271</u>	<u>63.188</u>
Total receivables	<u>86.121</u>	<u>68.038</u>
Cash and cash equivalents	<u>9.391</u>	<u>31.832</u>
Total current assets	<u>95.512</u>	<u>99.870</u>
Total assets	<u>95.512</u>	<u>99.870</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		40.000	40.000
Retained earnings		-1.077.925	-339.507
Total equity		<u>-1.037.925</u>	<u>-299.507</u>
Liabilities other than provisions			
Trade payables		70.938	10.000
Payables to shareholders and management		722.041	306.635
Other payables		340.458	82.742
Total short term liabilities other than provisions		<u>1.133.437</u>	<u>399.377</u>
Total liabilities other than provisions		<u>1.133.437</u>	<u>399.377</u>
Total equity and liabilities		<u>95.512</u>	<u>99.870</u>

1 Uncertainties relating to going concern

4 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties relating to going concern

The company has lost its share capital. The continued operation is subject to the financial support from the owners being maintained and, if necessary, extended so that the company will at any time be able to meet its obligations as they fall due. The owners have indicated that they will provide the necessary financial support and, on the basis of the above, the management presents the annual accounts with the view to continue as a going concern.

	1/1 - 31/12 2023	27/2 - 31/12 2022
2. Staff costs		
Salaries and wages	2.160.487	520.873
Other costs for social security	18.176	4.544
	<u>2.178.663</u>	<u>525.417</u>
Average number of employees	<u>5</u>	<u>1</u>
3. Other financial expenses		
Other financial costs	3.821	3.312
	<u>3.821</u>	<u>3.312</u>

4. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK 113.988. The leases have 28-40 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 440.120.